Tablo
1’de Türkiye’nin çifte vergilendirmeyi önlemeye yönelik yaptığı ikili anlaşmalar ve
yürürlük tarihleri gösterilmektedir.

Tablo 1: Türkiye’nin Taraf Olduğu Yürürlükte Bulunan Çifte Vergilendirmeyi

Önleme Anlaşmaları

Taraf
Devlet

Yürürlük
Tarihi

Taraf
Devlet

Yürürlük
Tarihi

Taraf
Devlet

Yürürlük
Tarihi

Avusturya 24.09.1973 Hindistan 30.12.1996 Letonya 23.12.2003

Avusturya
(Revize)

01.10.2009 Malezya 31.12.1996 Slovenya 23.12.2003

Norveç 30.01.1976 Mısır 31.12.1996 Yunanistan 05.03.2004

G. Kore 25.03.1986 Çin (Ç.H.C.) 20.01.1997 Suriye 21.08.2004

Ürdün 03.12.1986 Polonya 01.04.1997 Tayland 13.01.2005

Tunus 28.12.1987 Türkmenistan 24.06.1997 Sudan 31.01.2005

Romanya 15.09.1988 Azerbaycan 01.09.1997 Lüksemburg 18.01.2005

Hollanda 30.09.1988 Bulgaristan 17.09.1997 Estonya 21.02.2005

Pakistan 08.08.1988 Özbekistan 30.09.1997 İran 27.02.2005

İngiltere 26.10.1988 A.B.D. 19.12.1997 Fas 18.07.2006

Finlandiya 30.12.1988 Beyaz Rusya 29.04.1998 Lübnan 21.08.2006

K.K.T.C. 30.12.1988 Ukrayna 29.04.1998 G. Afrika 06.12.2006

Fransa 01.07.1989 İsrail 27.05.1998 Portekiz 18.12.2006

Almanya 30.12.1989 Slovakya 02.12.1999 Sırbistan-Karadağ 10.08.2007

İsveç 18.11.1990 Kuveyt 13.12.1999 Etiyopya 14.08.2007

Belçika 08.10.1991 Rusya 31.12.1999 Bahreyn 02.09.2007

Danimarka 20.06.1993 Endonezya 06.03.2000 Katar 11.02.2008

İtalya 01.12.1993 Litvanya 17.05.2000 Bosna-Hersek 18.09.2008

Japonya 28.12.1994 Hırvatistan 18.05.2000 Suudi Arabistan 01.04.2009

B.A.E. 26.12.1994 Moldova 28.07.2000 Gürcistan 15.02.2010

Macaristan 09.11.1995 Singapur 27.08.2001 Umman 15.03.2010

Kazakistan 18.11.1996 Kırgızistan 20.12.2001 Yemen 16.03.2010

Makedonya 28.11.1996 Tacikistan 26.12.2001 İrlanda 18.08.2010

Arnavutluk 26.12.1996 Çek Cumhuriyeti 16.12.2003 Kanada 04.05.2011

32 Çağan, Nami. Vergilendirme Yetkisi. İstanbul: Kazancı Hukuk Yayınları.1982. s. 219.

Cezayir 30.12.1996 İspanya 18.12.2003 Yeni Zelanda 28.07.2011

Moğolistan 30.12.1996 Bangladeş 23.12.2003

Kaynak: GİB, 2011: <http://www.gib.gov.tr/index.php?id=1055>, Erişim Tarihi:
25.04.2012.

Tablo 1’de Türkiye’nin çifte vergilendirmeyi önleme anlaşmasını imzaladığı ilk

ülkenin Avusturya olduğu görülmektedir. Türkiye ile Avusturya arasında anlaşma
03.11.1970 tarihinde imzalanmış ve 24.09.1973 tarihinde yürürlüğe girmiştir.